

ריכוז בתי מלון מומלצים בתאילנד

המחיר לזוג ללילה והציונים נלקחו מאתר Booking והם נכונים למאי 2022

המלונות המודגשים בכחול הם המומלצים ביותר.

שימו לב שחלק מהמחירים נכונים רק בהזמנה מוקדמת ובסמוך להגעה המחיר יעלה!

המחירים הם מחירי קיץ (אוגוסט) 2022 לחדר הכי זול במלון. מחיר מודגש כולל ארוחת בוקר

אתרים מומלצים להזמנת מלונות: www.agoda.com www.booking.com

במקרים רבים סוכני הנסיעות הישראלים הפועלים בתאילנד ובראשם "המרכז למטייל" מציעים מחירים נמוכים משמעותית מאתרי האינטרנט ולכן מומלץ לבדוק את מחיריהם לפני שמזמינים

מדריך "תאילנד עם גולן" באינטרנט - [קישור](#)

קבוצת "תאילנד עם גולן" בפייסבוק - [קישור](#)

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

בנגקוק: בעיר קיימת קשת רחבה של אפשרויות לינה, החל מגסט האוסים פשוטים ועד בתי מלון מהמפוארים בעולם. חשיבות איכות המלון נמוכה בעיר מכיוון שהמלון משמש ללינה בלבד, אך מצד שני, המיקום חשוב ביותר גם בשעות היום לשם הקרבה לאתרי התיירות וגם בשעות הלילה לשם הקרבה למוקדי הביילוי. הגישה הנוחה למלון חשובה גם על מנת לאפשר אחסון הקניות במהלך היום או מנוחה ולכן מומלץ מלון הקרוב לאחד מקווי הרכבת. באזור **רחוב קאוסן** נמצאים תרמילאים רבים, הוא קרוב לאתרי העיר העתיקה (אזור ארמון המלך), רחוק מקווי הרכבת והוא מתאים ללינה זולה. אזור **סילו** נמצא במרכז העיר, באזור עסקי, ללא מוקדי בילוי בלילה (למעט פטפונג), עוברת בו הרכבת העילית והוא מתאים לאנשי עסקים. אזור **פרטונם** פעיל מאוד במשך היום (שוק פרטונם וקניון פאנטיפ), מאופיין בפקקי תחבורה קשים, מדרכות לא נוחות להליכה, אין קו רכבת קרוב והוא פחות נעים בלילה. פחות מתאים למשפחות. אזור **כיכר סיאם** הוא האזור המרכזי ביותר בעיר, נגיש מאוד עם קו רכבת, פקוק בשעות העומס ונעים בכל שעה. אזור **רחוב סוקומוויט** בין סווי 8-14 מצדו הדרומי וסווי 19-11 מצדו הצפוני הנו מרכזי ביותר עם מרכזי קניות גדולים, ים של מסעדות, דוכנים, פאבים, דיסקוטקים, מכוני מסאג' ועוד. בקטע הזה גם עוברים קו רכבת עילית ותחתית הנפגשים בסווי 21. קטע זה שוקק חיים 24 שעות ביממה. כאן גם נמצא סווי קאובוי, ברים ומועדוני ריקודים ידועים. באזור בתי המלון **על הנהר** יש מלונות מהמפוארים בעולם, כולל האוריינטל והשנגרילה, המתאימים מאוד לאלו שתקציבם מאפשר להם. אווירה מיוחדת של הנהר וקרבה לאמצעי התחבורה בנהר.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
The Key	סוקומוויט	3	765 965	מיקום מעולה בסווי 19. חדרים נהדרים עם מטבחון (עם מיקרו וקומקום). חדר הדלוקס מרווח במיוחד. הסוויטה כוללת סלון ומתאימה למשפחה. ילד עד גיל 12 לא משלם אם ישן על הספה בסלון. אינטרנט חינם. קרוב מאוד לרכבת התחתית והעילית. ציון 8.4. קישור
Ibis Bangkok Siam	כיכר סיאם	3	1483 1733	מיקום מעולה צמוד לתחנת רכבת עילית. 189 חדרים מודרניים עם טלוויזיה בכבלים, מקרר, פינת קפה, כספת ואינטרנט חינם. במלון מסעדה, בר ודלפק סיורים. ציון 8.2. קישור
Navalai River Resort	קאוסן	3	המלון סגור כרגע	מלון בוטיק על הנהר בקרבת הקאוסן. חדרים ממוזגים עם טלוויזיה בכבלים, כספת, מיני בר ומרפסת. במלון בריכת שחיה ואינטרנט חינם. ציון 8.5. קישור
Holiday Inn Express Siam	כיכר סיאם	4	1430	מלון חדיש יחסית במיקום מצוין בסמוך ל-MBK ולתחנת רכבת עילית. בחדרים טלוויזיה, כספת, פינת קפה, מקרר ואינטרנט חינם. במלון חדר כושר, דלפק תיירות, חניה חופשית, חדר כביסה בשירות עצמי, מסעדה ומכונות אוטומטיות למזון ומשקאות. ציון 8.3. קישור
Mercure Siam	כיכר סיאם	4	2253 2635	מלון חדיש במיקום מעולה, בכיכר סיאם בסמיכות לרכבת העילית. בחדרים מיני בר, מקרר, טלוויזיה וכספת. במלון מסעדה, בר, בריכה חיצונית, דלפק להזמנת סיורים ואינטרנט חינם. ציון 8.5. קישור
Novotel Platinum	פרטונם	4	2316 2616	מלון חדש מעל קניון פלטינום. בחדרים טלוויזיה, מיני בר, כספת, פינת קפה, 2 בקבוקי מים ואינטרנט חינם. במלון בריכה, חדר כושר ומועדון ילדים. המקלחת שקופה לחדר וזה מפריע עם ילדים, השקעים לא עובדים כשמכבים את האור והעליה לחדר מצריכה שתי מעליות. ציון 8.3. קישור
Holiday Inn Ploenchit	מזרחית לכיכר סיאם	4	3201 3672	מלון אידיאלי למשפחות. חדרים ממוזגים עם טלוויזיה, מכונת קפה, מיני בר, מקלחת ואמבטיה ואינטרנט חינם. במלון בריכה, מסעדות, חדר כושר ושירותי בייבי סיטר וכביסה. ציון 8.8. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
The Lit	כיכר סיאם	4	1928 2693	מלון מודרני בסמטה מול ה-MBK. מציע גם חדרי מלון רגילים וגם סוויטות למשפחות בכל הרכב עם דלתות מקשרות. בחדרים מיני בר, טלוויזיה, כספת, פינת קפה, בקבוקי מים חינם ואינטרנט חינם. במלון חדר כושר, בריכה, ספא, מסעדות, דלפק תיירות, חניה חינם והשכרת רכב. ציון 8.5. קישור
Riva Surya	קאוסן	4	3510	מלון בוטיק נהדר על שפת הנהר הרחק מהמולת הקאוסן אך מספיק קרוב. 68 חדרים עם אינטרנט חינם, טלוויזיה, עמדת עגינה לאייפון, מרפסת, פינת קפה, בקבוקי מי שתיה, מיני בר וכספת. קיימים חדרים מקושרים למשפחות . במלון בריכה על הנהר, חדר כושר, דלפק תיירות ומסעדה. ציון 9.1. קישור
Holiday Inn Sukhumvit 22	סוקומוויט	4	1841 2194	מלון חדיש במיקום נוח מאוד ברחוב סוקומוויט במרחק הליכה מתחנות רכבת עילית ותחתית ומהקניונים טרמינל 21 ואמפוריום. החדרים כוללים טלוויזיה, מיני בר, פינת קפה, תחנת עגינה לאייפון ואינטרנט חינם. במלון בריכה, חדר כושר, חניה חינם, בית קפה ומסעדות. ציון 8.4. קישור
Renaissance Ratchaprasong	מזרחית לכיכר סיאם	5	4943 5885	מלון נהדר במיקום מצוין בסמוך לסנטרל וורלד ותחנת רכבת עילית ובמרחק הליכה מכיכר סיאם ומקניוני פרטונם. החדרים מרווחים ומאובזרים היטב וכוללים מקלחת וגם אמבטיה ואינטרנט חינם. המלון מציע בריכה מקורה, מרכז כושר, ספא, ספריה, חניה חינם, דלפק נסיעות ו-4 מסעדות. ציון 8.9. קישור
Pathumwan Princess	כיכר סיאם	5	2073 2523	מיקום מעולה מעל ה-MBK. במלון בריכת שחיה, מכוון כושר, מסלול ריצה, מגרש טניס, ספא ומבחר מסעדות. בחדרים פינת קפה, מי שתיה, כספת, אינטרנט חינם, מיני בר וטלוויזיה. חיבור ישיר לתחנת רכבת עילית. ציון 8.8. קישור
Amari Watergate	פרטונם	5	2486 2986	ממוקם בפרטונם מול הקניונים פנטיפ פלאזה ופלטינום ושוק פרטונם. חדרים עם פינת קפה, כספת, שקעי USB, טלוויזיה, אינטרנט חינם, מיני בר, מי שתיה, מקלחת ואמבטיה. במלון בריכה, ספא, מסעדות, מגרש סקווש, חדר כושר, שירותי בייבי סיטר וכביסה. ליד המלון תחנה של סירות נהר. ציון 8.5. קישור
Centara Grand at Central World	מזרחית לכיכר סיאם	5	5375	ממוקם בצמוד לקניון סנטרל וורלד באמצע הדרך בין כיכר סיאם לפרטונם. מעל 500 חדרים ב-9 קומות. 9 מסעדות וברים. חדרים גדולים כוללים פינת קפה, מקרר, טלוויזיה, כספת, אינטרנט חינם ואמבטיה. במלון בריכה חיצונית, ספא, חדר כושר, מגרשי טניס, חניה חינם וחיבור למרכז הקניות. ציון 8.8. קישור
Sivatel	מזרחית לכיכר סיאם	5	3901	נמצא בין כיכר סיאם לסוקומוויט, כ-300 מטר מתחנת רכבת BTS. במלון 75 סוויטות נהדרות לזוגות ולמשפחות (עד 4 נפשות) הכוללות מסך גדול, תחנת עגינה, מיני בר, כספת, חלונות מהרצפה עד התקרה ו-Apple TV. במלון בריכה, חדר כושר, ספא, שתי מסעדות, שירותי תיירות ואינטרנט חינם. ציון 9. קישור
Shangri-La	על הנהר	5	4826 5414	אחד המלונות המובילים בעיר. 802 חדרים בשני מגדלים עם טלוויזיה, כספת, פינת קפה, מיני בר, תפריט כריות ואינטרנט חינם. במלון מרכז עסקים, חדר כושר, ספא, מגרש טניס, מרפאה, מספרה, חנויות ועוד. קלאסי לירח דבש ולזוגות שיכולים להרשות לעצמם. ציון 8.8. קישור
Mandarin Oriental	על הנהר	5	19303 21068	נמצא שנים בראש טבלת דירוג המלונות בעולם. מלון קלאסה. לא להחמיץ את שעת התה בלובי המלון. מיועד למי שמעוניין לשבת על כסאות שעליהם ישבו מלכים ומנהיגי עולם. אין הרבה מלונות מושלמים בעולם, זה אחד מהם. ציון 9.4. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

צ'יאנג מאי: בצ'יאנג מאי מגוון גדול מאוד של אפשרויות לינה. מומלץ לבחור במלון הקרוב לשוק הלילה שמהווה את מוקד הבילוי הלילי בעיר, אם כי כל בחירה אחרת תהיה גם היא טובה עקב העובדה שמדובר בעיר קטנה מאוד. מחירי המלונות הולכים ויורדים ככל שמתרחקים משוק הלילה.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Movenpick Suriwongse	שוק הלילה	4	המלון סגור כרגע	מיקום מצוין בסמוך לשוק. במלון 3 מסעדות כולל ים תיכונית, מרכז עסקים, בריכת שחיה ושירותי כביסה. בחדרים הממוזגים פינת קפה, עיתון יומי, כספת, אינטרנט וטלוויזיה בכבלים עם סרטים, מי שתייה ומיני בר. יש סוויטה משפחתית לעד 6 נפשות. ציון 8.5. קישור
Empress	הנהר, דרומית לשוק	4	1936	מתאים למשפחות עם חדרים מקושרים. 10 דקות הליכה משוק הלילה ו-5 דקות הליכה מבית חב"ד. החדרים המרווחים כוללים טלוויזיה, מיני בר ואינטרנט חינם. במלון בריכה, ספא, חדר כושר והשכרת רכב. ליד המלון יש מכבסה. יחס ושירות טובים מאוד. תמורה טובה מאוד לכסף. ציון 9.2. קישור
Dusit Princess	שוק הלילה	4	המלון בשיפוץ	מיקום מצוין ממש בתוך שוק הלילה. החדרים הפונים לשוק רועשים. חדרים מרווחים וממוזגים עם טלוויזיה, כספת, אינטרנט חינם ומיני בר. יש חדרי משפחה ל-4 נפשות. במלון בריכת שחיה, חדר כושר, שירותי הסעות, חניה חינם, מרכז עסקי והשכרת רכב. מתאים מאוד למשפחות. ציון 8.3. קישור
Dusit D2	שוק הלילה	5	2018 2368	מיקום מצוין בסמוך לשוק הלילה. 131 חדרים ברמה גבוהה עם טלוויזיה, כספת, מיני בר, אינטרנט חינם ופינת קפה. קיימים חדרים מקושרים למשפחות. במלון ספא, חדר כושר, בריכה, חניה חופשית, השכרת רכב, בר ומסעדה (מסעדת Moxie במלון נחשבת לאחת הטובות בתאילנד). ציון 8.7. קישור
Le Meridien	שוק הלילה	5	2941 3530	מלון נהדר במיקום מושלם בכניסה לשוק הלילה. 383 חדרים ממוזגים אלגנטיים מאובזרים לחלוטין הכוללים אמבטיה וגם מקלחת, כספת ואינטרנט חינם. במלון 4 מסעדות, ספא מפואר מאוד, בריכת שחיה, דלפק תיירות וחניה חופשית. אינטרנט חינם בשטחים הציבוריים בלבד. ציון 8.7. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

צ'יאנג ראי: אפשרויות הלינה בעיר נעות, בגדול, בין לינה במרכז העיר, באזור שוק הלילה לבין לינה על הנהר.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Wiang Inn	שוק הלילה	3	1198	במיקום מעולה בסמוך לשוק הלילה. 260 חדרים עם טלויזיה, מיני בר ואינטרנט חינם. במלון בריכת שחיה, ספא, מסעדה, חניה חופשית ומועדון קריוקי. ציון 8. קישור
Laluna	מרכז העיר	4	810	מלון יפיפה בתוך גן טרופי ובריכת שחיה. בנוי ככפר נופש עם 79 חדרים הכוללים טלויזיה ומיני בר. 5 דקות נסיעה משוק הלילה. מצוין למשפחות. ציון 8.8. קישור
Le Patta	שוק הלילה	4	1814 2041	מלון מפואר במיקום מעולה בסמוך לשוק הלילה. בחדרים הממוזגים מרפסת, מקרר, כספת, מיני בר, אינטרנט חינם, טלויזיה גדולה ופינת קפה. במלון בריכת שחיה, דלפק תיירות, השאלת אופניים בחינם, חדר כושר וחניה חופשית. ארוחת בוקר טובה מאוד. ציון 9.2. קישור
The Riverie by Katathani	נהר	5	3018	המלון ממוקם על חצי אי בתוך נהר קוק. בחדרים המעוצבים ברוח הצפון יש אינטרנט חינם, פינת קפה, מיני בר וטלויזיה. יש חדרי משפחה. במלון יש בריכה, מסעדה, חדר כושר, ספא, מגרש טניס, השכרת רכב וחניה חופשית. ציון 9. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

פאי: פאי זה לא המקום לחפש בתי מלון מפוארים, אם כי היישוב מציע מגוון גדול מאוד של אפשרויות לינה, בתוך העיירה או מחוצה לה במרחק מספר דקות נסיעה, החל מגסט האוסים פשוטים ועד ריזורטים של 3-4 כוכבים.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Iyara Resort	דרומית לעיירה	3	המלון לא זמין כרגע	מלון שקט וקטן בן 9 חדרים, כולל 3 סוויטות משפחתיות עם שני חדרי שינה. בחדרים הממוזגים יש מיני בר, טלוויזיה ופינת קפה. במלון יש אינטרנט חינם בשטחים הציבוריים, מסעדה, שירותי תיירות, בריכה עם נוף נפלא, חניה חופשית והסעה חופשית לפאי ולנמל התעופה. צוות שירותי וחביב. ציון 8.1. קישור
Rim Pai Cottage	מרכז העיירה	3	1200	צמוד לנהר על הרחוב הראשי, ווקינג סטריט. יחס טוב ולבבי. 20 חדרים בעיצוב צפוני מסורתי מעץ, בתוך צמחיה עבותה, עם טלוויזיה ופינת קפה. אינטרנט חינם וחניה חופשית. מאוד רומנטי ומתאים למי שרוצה להיות במרכז העניינים. תמורה גבוהה למחיר. ציון 8.6. קישור
The Quarter	מערבית למרכז	4	875	חדרים מרווחים (כולל מקושרים) במבנה דו קומתי בסגנון תאי עם מרפסות, טלוויזיה, מיני בר, פינת קפה, מקלחת גשם וכספת. במלון יש מסעדה, בריכת שחיה, מחשב לשימוש חופשי, שימוש חופשי באופניים, אינטרנט חינם, שירותי תיירות והסעות בחינם לפאי ולנמל התעופה. הצוות אדיב ושירותי. ציון 8.2. קישור
Belle Villa resort	צפונית לעיירה	4	836 1086	ריזורט קסום עם חדרים ובונגלוסים, כולם ממוזגים ומכילים מרפסת, טלוויזיה, מיני בר, כספת, אינטרנט חינם ופינת קפה. במלון בריכת שחיה הצופה אל נוף מרהיב ועוד אחת נוספת, מסעדה, ספא, שירותי הסעה בחינם למרכז העיירה ולנמל התעופה ושירותי תיירות. מתאים מאוד למשפחות. ציון 8. קישור
Hotel Des Artists	מרכז העיירה	4	2700	מלון בוטיק חדיש ומעוצב עם חדרים ענקיים עם מיטות ארוכות במיוחד, אינטרנט חינם, מיני בר, טלוויזיה, פינת קפה, בקבוק מים ומרפסת. במלון מסעדה, ספא וחניה חופשית. ציון 8.8. קישור
Pai vimaan Resort	מרכז העיירה	4	910	חדרים בעיצוב אותנטי עם טלוויזיה, מקרר, מיני בר ומרפסת עם נוף לנהר. יש חדרי משפחה ל-4 ויש מקושרים. במלון שירותי כביסה, מסעדה, שירותי תיירות, הסעה בחינם לתחנת האוטובוס, השאלת אופניים ללא תשלום, חניה חופשית ואינטרנט חינם. ציון 8.6. קישור
Pai Island	צפונית לעיירה	5	המלון לא זמין כרגע	מלון בוטיק משגע בטבע. בחדרים הענקיים טלוויזיה, כספת, מיני בר, פינת קפה ומקרר. במלון בריכת שחיה, שירות חדרים, כביסה, מסעדה, בר, חניה חופשית, הסעות בחינם למרכז העיירה ולנמל התעופה ואינטרנט חינם. יש וילות ירח דבש וחדרי משפחה עם שני חדרי שינה. מלון מדהים. ציון 9.4. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

מה הונג סון: בעיר יש מגוון רחב מאוד של גסט האוסים ומלונות, הממוקמים בעיקר מסביב לאגם. בעלי רכב או אופנוע יכולים לישון גם באחד ממגוון אפשרויות האירוח המרוחקים (והזולים) יותר.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Fern Resort	דרומית לעיר	3	1484	מלון בונגלוסים בטבע, בתוך צמחיה עבותה והרבה מים. בונגלוסים מסורתיים מרווחים עם מרפסת, בקבוקי מי שתיה, אך ללא טלוויזיה. במלון מסעדה, בריכת שחיה, בר המשקיף על שדה אורז, כביסה בתשלום, פינת קריאה, הסעה חופשית למרכז העיר ונמל התעופה, אינטרנט חינם, חניה חופשית ויציאה ישירה לטיולים רגליים בשמורת הטבע הסמוכה. המלון הטוב בעיר. ציון 8.7. קישור
Imperial	בקצה העיר	4	814 923	במיקום קסום על גדות נהר. חדרים מרווחים עם מרפסת, מיני בר, אינטרנט חינם וטלוויזיה. במלון יש מסעדה עם אוכל תאי/סיני/מערבי, חנויות, חניה חופשית, השכרת רכב, כביסה בתשלום, דלפק תיירות, בריכת שחיה ומכון כושר. המלון נמצא כאן למרות הציון הנמוך כי הוא מלון 4 כוכבים יחיד בעיירה. ציון 7.3.

Mae Sariang:

ממליץ על מלון **Above the Sea Maesariang**, מלון 3 כוכבים מאוד פשוט עם בריכת שחיה קטנה, שירות מעולה ומחיר מגוחך. **ציון 8.2.**

קנצ'נבורי:

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
River Kwai View	ליד הגשר והנהר	4	1912 2295	מיקום נהדר עם מרפסת תצפית לגשר ולנהר. מומלץ לקחת חדרים עם נוף לנהר (תוספת 300 באט). בחדרים יש טלוויזיה, מקרר וקומקום. במלון יש מסעדה, שולחן פינג פונג, מיני מרקט, חניה חופשית, השכרת רכב ואינטרנט חינם. מול המלון יש שוק לילה. ציון 8.7. קישור
Dheva Mantra Resort & Spa	על הנהר	5	2126	המלון הטוב בעיירה. שירות מעולה, חדרים ענקיים עם מרפסת גדולה, טלוויזיה, כספת, מיני בר, פינת קפה, אמבטיה ומקלחת ושני בקבוקי מים חופשיים. במלון בריכת שחיה (לא מספיק עמוקה), מסעדה צפה על הנהר, חדר כושר, ספא ומכון יופי, מיני גולף, אינטרנט חינם וחניה חופשית. ציון 8.3. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

קוסמוי: ניתן למצוא קשת רחבה של אפשרויות. מכיוון שחלק נכבד מהבילוי באי מסתכם ברביצה על החוף, מומלץ לקחת מלון עם חוף פרטי או יציאה ישירה לחוף. חלק מבתי המלון נמצאים בין הכביש לבין החוף, ממש על קו המים. למחפשים מקום לינה בחוף המרכזי והתוסס יותר, מומלץ חוף **Chaweng** ואילו המחפשים יותר שקט, אך יחד עם זאת קרבה, ימצאו את מבוקשם בחוף **Bophut, Lamai** או **Maenam**.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Thai House Beach Resort	למאי	3	המלון לא זמין כרגע	מלון מפנק במיקום מעולה עם חדרים נעימים הכוללים מרפסת, אינטרנט חינם, כספת, טלוויזיה, פינת קפה ומיני בר. במלון בריכה שצמודה לחוף, אך לא עמוקה מספיק. ארוחת בוקר נהדרת על הבריכה מול הים. צוות חם ושירותי. ציון 8.5. קישור
Ark Bar Beach Resort	צ'אוונג	3	המלון לא זמין כרגע	מלון לצעירים על החוף עם בריכה מקסימה וחדרים בתוך גינה פורחת. ארוחת בוקר על החוף. לא מתאים למשפחות. אינטרנט חינם. פופולרי ורועש. מומלץ לקחת חדרי דלוקס ומעלה. ציון 8. קישור
Baan Chaweng Beach Resort	צ'אוונג	3	2984	מלון מהמם על החוף עם שירות מצוין. חוף נקי, מוצל ועם מיטות שיזוף. המלון קרוב לרחוב הראשי, אבל שקט. קחו את החדרים הזולים כי אין הבדל משמעותי בינם ליקרים. החדרים מרווחים וכוללים מרפסת, טלוויזיה, כספת, מיני בר, פינת קפה ואינטרנט חינם. יש חדרים מקושרים. במלון יש ספא, בריכה, דלפק תיירות והשכרת רכב. ציון 8.7. קישור
Chaweng Garden	צ'אוונג	3	3135	מיקום מעולה בחוף בסמוך למרכז חיי הלילה, בתוך גן טרופי. חדרים עם טלוויזיה, מקלחת, מיני בר, פינת קפה, כספת ומרפסת. במלון בריכה, ספא, אינטרנט חינם, דלפק תיירות ומסעדות. ציון 8.7. קישור
Ozo Chaweng	צ'אוונג	4	4426	מלון חדיש מדרום למרכז החוף, יחסית קרוב לבית חב"ד. חדרים עם מרפסת, טלוויזיה, מקרר, כספת, פינת קפה ואינטרנט חינם. במלון בריכה, מסעדה, חדר כושר, דלפק תיירות וחניה חופשית. ציון 8.7. קישור
Pavilion Samui Villas and Resort	למאי	4	5000 5395	חדרים מרווחים במיוחד בעיצוב תאי עם בריכה פרטית או ג'קוזי, טלוויזיה, תחנת עגינה, ספה, מיני בר ואינטרנט חינם. יש חדרי משפחה עד 9 נפשות. במלון יש בריכה, ספא, חדר כושר, מסעדה תאית ואיטלקית, שני ברים ודלפק תיירות. ארוחת בוקר מצוינת. ציון 8.2. קישור
Peace Resort Samui	בופוט	4	6255	המלון נמצא כמה דקות הליכה מכפר הדייגים. לבונגלוסים הענקיים יש מרפסת, טלוויזיה, פינת קפה, כספת, מיני בר ואינטרנט חינם. יש חדרים מקושרים. במלון יש שולחנות ביליארד, כדורגל ופינג פונג, חדר כושר, ספא, מועדון ילדים, בריכה, דלפק תיירות והשכרת רכב. ציון 9. קישור
Chaweng Regent Beach Resort	צ'אוונג	4	5322 5467	מלון נהדר במיקום מנצח הכולל בונגלוסים מפוארים ובניין דו קומתי. במלון שתי בריכות שחיה, חניה חופשית, חדר כושר, אינטרנט חינם, דלפק תיירות, ארוחת בוקר מדהימה ושירות מצוין. המלון נמצא בחוף עם שובר גלים ולכן הים לא עמוק. בחדרים מרפסת, ספה, פינת קפה, מיני בר, טלוויזיה, אמבטיה, כספת, חלוקי רחצה ומטריות. יש חדרים מקושרים. ציון 8.5. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Amari	צ'אוונג	5	5524	מיקום מצוין בצפון החוף. חלק מהחדרים על החוף וחלק מעבר לכביש. בחדרים יש מרפסת, טלוויזיה, פינת קפה, מיני בר, כספת ואינטרנט חינם. במלון שתי בריכות, מסעדות (כולל מסעדה איטלקית מומלצת, Prego), חדר כושר, ספא, מועדון ילדים וחניה חופשית. המלון סיים לאחרונה שיפוץ מקיף. ציון 8.7. קישור
Centara Reserve	צ'אוונג	5	8924	מלון מפואר עם חוף מהמם ליד בית חב"ד בדרום החוף. ידוע בשירות מושלם ואוכל ברמה גבוהה במיוחד. חלק מהחדרים במבנה תלת קומתי עם יציאה לבריכה ויש וילות מפוארות הצופות לים. החדרים כוללים מרפסת פונה לים, מיני בר, כספת ופינת קפה. יש פעילויות למשפחות, מועדון ילדים, מתקני משחקים וחדרים מקושרים . במלון שתי בריכות (אחת למבוגרים בלבד), מסעדות, חדר כושר, ספא, אינטרנט חינם בשטחים הציבוריים, חניה חופשית, דלפק תיירות ומגרש טניס. ציון 9.4. קישור
Muang Samui Spa Resort	צ'אוונג	5	7564	מלון מדהים בחוף עם שובר גלים ולכן הים לא עמוק . במרחק הליכה ממסעדות רבות. בחדרים מרפסת, טלוויזיה, כספת, מיני בר ופינת קפה. במלון בריכה עם אזור לילדים, מכון כושר, ספא, אינטרנט חינם בשטחים הציבוריים, מסעדות (אחת על החוף), דלפק תיירות והשכרת רכב. ציון 8.8. קישור
Nora Buri	צ'אוונג	5	4536	מלון מבודד בצפון החוף (כרבע שעה הליכה למרכז) הבנוי על גבעה, חלקו בצד החוף וחלקו על צלע הגבעה. החדרים המפוארים כוללים טלוויזיה, אינטרנט חינם, מיני בר וכספת. יש וילות עם בריכה פרטית. במלון יש בריכה דו מפלסית וג'קוזי חיצוני, מרכז כושר, ספא ודלפק תיירות. חוף הים מעט סלעי בצידו. ציון 9. קישור
Royal Muang Samui Villas	Choeng Mon	5	5703	נמצא על חוף הים בקצה הצפון מזרחי של האי ומתאים יותר למתבודדים, אך גם למשפחות (בכל חדר ספה נוספת). בחדרים יש טלוויזיה, כספת, מקרר, פינת קפה וג'קוזי. יש חדרים עם בריכה פרטית. במלון יש בריכה, ספא, חדר כושר, אופניים וסירות להשכרה, אינטרנט חינם, מסעדות ודלפק תיירות. ציון 8.6. קישור
The Lamai Samui	למאי	5	4309	מלון חלומי עם חדרים מפוארים הכוללים מרפסת או פטיו, פינת ישיבה, טלוויזיה, כספת, אמבט עיסוי, מיני בר, פינת קפה ואינטרנט חינם. יש חדרים עם בריכה פרטית. במלון ספא, חדר כושר, חניה חופשית, שירותי תיירות והסעות, חנויות, בריכה, מסעדה ובר. ארוחת הבוקר מצוינת. ציון 9.2. קישור
Hansar	בופוט	5	5265	על חוף הים במרחק הליכה מכפר הדייגים. חדרים ענקיים עם נוף לים ולבריכה, מרפסות גדולות, סלון, מקלחות גשם, מיטות ענק, מסכים גדולים, כספת, מיני בר ואינטרנט חינם. במלון מסעדות ובר, ספא, בריכה, חדר כושר, קורס בישול נהדר ודלפק טיולים. שירות יוצא דופן וארוחת בוקר בלתי נשכחת. ציון 9. קישור
Sareeraya Villas & Suites	צ'אוונג	5	6075	מלון מרהיב ורומנטי בצפון החוף (5 דקות הליכה למרכז) עם וילות וסוויטות מודרניות הכוללות נוף לים או ג'קוזי, גישה לבריכה או בריכה פרטית ומאובזרות לחלוטין כולל אינטרנט חינם. במלון יש 3 בריכות שחייה, ספא, חדר כושר, בר, מסעדה, השכרת רכב או אופניים ודלפק תיירות. ציון 8.9. קישור
Anantara Lawana	צ'אוונג	5	11061	מהטובים במלונות קוסמוי, בקצה הצפוני, מעט מרוחק ממרכז החוף (10 דקות הליכה למרכז). כל הסוויטות בסגנון תאילנדי, חלקן עם בריכה פרטית וחלקן עם ירידה ישירה לבריכה המרכזית והן מאובזרות לחלוטין. במלון יש מסעדות, בריכה, ספא מפואר, ספורט ימי, דלפק תיירות ואינטרנט חינם. ציון 9.2. קישור
Anantara Bophut	בופוט	5	10129	מלון מרהיב בצפון האי באווירה טרופית. החדרים עם מרפסת, חדרי רחצה מפוארים עם אמבטיה ענקית לזוג, טלוויזיה, מיני בר, פינת קפה ואינטרנט חינם. במלון מסעדות, בריכה, ספא מפואר, שיעורי יוגה ודלפק תיירות. ארוחת בוקר מעולה. ציון 9.1. קישור

קופנגן: מסיבות הפולמון נערכות בחוף **Sunrise (Haad rin)** ולכן לא מומלץ לישון בחוף הזה בשבוע שלפני ואחרי המסיבה (יקר מאוד ומלוכלך), אלא אם כן אתם רוצים להיות בתוך האקשן, על יתרונותיו וחסרונותיו. חוף **Sunset** הוא זול יותר ושקט יותר. על מנת לשהות באי בתקופת הפולמון מומלץ להזמין לינה לפחות חודש מראש ובתקופה זו נהוג מינימום הזמנה של 5 לילות (בחלק מהמקומות 7 לילות). **בתקופת הפולמון התעריפים יקרים יותר!**

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Sarikantang	Leela	3	2646	מגוון חדרים בבניין דו קומתי או בונגלוסים. בחדרים יש מרפסת, מיני בר, טלוויזיה, פינת קפה וכספת. במלון שתי בריכות (אחת למבוגרים), מסעדה, ספא, מכון כושר, אינטרנט חינם, מתקני משחקים לילדים וכביסה. רבע שעה הליכה מהכפר. חוף מדהים עם ערסלים בין העצים. שאתל חינם למרכז האדרין. שיעורי בישול בתשלום ושיעורי יוגה חינם. אחד המקומות המבוקשים בקופנגן. ציון 8.9. קישור
Palita Lodge	Sunrise	3	2275	מלון צנוע הנמצא קרוב מאוד לכל מוקדי הביילוי ונחשב לאחד הטובים שם. מציע מספר סוגי בונגלוסים ממוזגים עם מרפסות, טלוויזיה, מיני בר, אינטרנט חינם ואמבטיה. במלון בריכת שחיה. ציון 9. קישור
Le Divine Comedie Beach Resort	Ban Tai	3	המלון לא זמין כרגע	מלון בוטיק מרהיב במרחק 8 ק"מ מהאדרין. לכל יחידת אירוח מרפסת וסגנון משלה, מיני בר, כספת, פינת קפה, טלוויזיה, בקבוק מים ואינטרנט חינם. יש חדרי משפחה (המלון מקבל מעל גיל 12 בלבד). במלון בריכת חוף, מסעדה, סאונה, דלפק תיירות ושירותי כביסה. ציון 9. קישור
Cocohut Village Beach Resort	Leela	4	המלון לא זמין כרגע	מקום עם הרבה ישראלים, על החוף. חמש דקות הליכה מהמועדונים בהאדרין. החדרים הממוזגים כוללים מרפסת, מיני בר, פינת קפה וטלוויזיה. במלון בריכת שחיה, בר ואינטרנט חינם. ציון 8.8. קישור
The Coast Resort	Sunset	4	המלון לא זמין כרגע	מלון למבוגרים בלבד , נמצא בקצה המרוחק של חוף השקיעה במרחק 800 מטרים מחוף הזריחה ומתאים לצעירים שמחפשים שקט. החדרים במבנה דו קומתי עם טלוויזיה, אינטרנט חינם, בקבוקי מים, כספת, מיני בר ופינת קפה. למלון יש בריכה על החוף עם בר, מסעדה, חדר כושר ודלפק תיירות. ציון 9. קישור
Chantaramas	Baan Khai	4	2700 3500	נמצא כ-4 ק"מ מערבית להאדרין ומתאים לזוגות ולמשפחות. חדרים מרווחים עם מרפסת, חלקם עם מקלחת פתוחה, מכונת קפה, אינטרנט חינם, טלוויזיה, מיני בר, מטריות וכספת. יש חדרים עם בריכה פרטית. למלון יש חוף פרטי עם מים רדודים , בריכה, ספא, מסעדה ודלפק תיירות. ציון 8.3. קישור
Buri Rasa	Thong Nai Pan Noi	4	6693	מלון חדש ברמה גבוהה במרכז החוף עם חדרים בעלי מרפסת פרטית, אינטרנט חינם, פינת ישיבה, טלוויזיה, פינת קפה ומיני בר. במלון בריכה, מסעדה, ספא, חדר כושר ודלפק נסיעות. המלון מספק קיאקים, סאפים וכדורי משחק בחוף ללא תשלום. ציון 9.3. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Santhiya Resort & Spa	Thong Nai Pan Noi	5	5569	מהמדהימים במלונות תאילנד. החדרים נחים על גבעה וכוללים טלוויזיה, כספת, מיני בר, פינת קפה, אמבטיה פתוחה, מקלחת חיצונית, אינטרנט חנם ובחלק מהחדרים בריכה פרטית. יש חדרי משפחה ל-4 נפשות. למלון מסעדה, ברים, ספא, ספורט ימי, חדר כושר, הסעה בתוך שטח המלון 24 שעות וחוף ים פרטי. החיסרון הגדול הוא הבידוד מושלם. ציון 9. קישור
Anantara Rasananda Resort	Thong Nai Pan Noi	5	15694	הטוב והיקר במלונות קופנגן. חדרים מדהימים ונדירים ביופיים המכילים כל מה שחלמתם, כולם עם בריכה פרטית, מסך גדול, Apple TV, מערכת בידור, תחנת עגינה, מכונת קפה ומקלחת גשם. הטובות ביותר על חוף הים. במלון מסעדה, בר, אינטרנט חנם, ספורט ימי, ספריה, בריכה מרכזית, ספא מפואר, חדר כושר, כביסה, שירותי תיירות, השכרת רכב וחניה חופשית. ציון 9.1. קישור

קו טאו:

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
In Touch Resort	Saiee	2	1439	מיקום מעולה במרכז החוף. החדרים פשוטים, אינם ממוזגים ומכילים פינת קפה, כספת, טלוויזיה ומרפסת. במלון מסעדה, בר, דלפק תיירות ואינטרנט חנם בשטחים הציבוריים. ציון 8.8. קישור
Montalay Beach Resort	Tanote Bay	3	1716	בחדרים יש מרפסת, טלוויזיה, אינטרנט חנם, פינת קפה ומיני בר. יש חדרי משפחה ל-4 נפשות. במלון בריכה, מסעדה, ספא, טיולי שנורקלינג ודיג, קיאקים, דלפק תיירות ובית ספר לצלילה. ציון 8.1. קישור
Sensi Paradise Beach Resort	Mae Haad	3	2596	המלון נמצא על מדרון המוליך לחוף בקצהו הדרומי. הבונגלוסים בעיצוב מסורתי מעץ כוללים מרפסת, מקרר, פינת קפה, כספת ואינטרנט חנם. במלון בריכה, ספא, דלפק תיירות, השכרת ציוד שנירקול, צלילה ודיג, שירותי הסעות וכביסה. ציון 8.8. קישור
Simple Life Cliff View Resort	Saiee	3	2371	נמצא ברחוב הראשי, לא על החוף. במלון שתי בריכות (אחת מקורה), ספא, דלפק תיירות, בית ספר לצלילה ומסעדה. בחדרים יש אינטרנט חנם, טלוויזיה, מקרר, מיני בר, פינת קפה, כספת ומרפסת. יש חדרי משפחה ל-4 נפשות. חדרי הדלוקס מול הבריכה אינם מצדיקים את התוספת. ציון 8.4. קישור
Koh Tao Cabana	Saiee	4	המלון לא זמין כרגע	מלון מהמם עם וילות בתוך גן טרופי. הוילות עם ריהוט במבוק, טלוויזיה, פינת קפה, מיני בר וכספת. יש חדרי משפחה עם שני חדרי שינה. במלון מסעדה, בריכה וספא. חלק מהחדרים על החוף וחלק על מורד ההר. הסעה בחינם מהמזח. ציון 8.8. קישור
Jamahkiri Resort & Spa	Thian Og	5	4739	מלון מדהים הבנוי על צלע ההר בתוך גן טרופי עם נוף מרהיב מכל חדר. במלון בריכה, ספא, מסעדה, חדר כושר, ספורט ימי, מועדון צלילה, דלפק תיירות, חוף פרטי ובר. החדרים עם מרפסת, כספת, מיני בר, פינת קפה, אינטרנט חנם וטלוויזיה. יש סוויטה ל-6 נפשות. שירותי הסעות למזח בחינם. ציון 8.5. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

פוקט: החוף המומלץ ביותר למחפשים להיות במרכז העניינים, קרוב לכל דבר ובעיקר למוקדי הבילוי הנו חוף **פטונג**. למשפחות מאוד מומלץ לישון בחוף **קארון** הסמוך מדרום. גם חופי **קאטה** מומלצים ללינה.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Casa Jip	פטונג	גסט האוס	400 600	מרוחק 400 מטר מחוף הים, בסמטה שקטה סמוך למסעדות, ברים וחנויות. יחס טוב ונעים. חדרים עם טלוויזיה, מיני בר ואינטרנט חינם. יש דלפק תיירות והשכרת אופניים. תמורה גבוהה לכסף. ציון 8.7 . קישור
Deevana Patong Resort	פטונג	3	1021 1166	נמצא ברחוב השני מהים, לא רחוק מבית חב"ד. מלון עם שירות נהדר ושתי בריכות, מרכז כושר, ספא, חניה חופשית, דלפק תיירות ומגרש משחקים. מתאים למשפחות. בחדרים יש טלוויזיה, מיני בר, כספת, פינת קפה ואינטרנט חינם. תמורה גבוהה מאוד לכסף. ציון 8.6 . קישור
Sugar Marina Resort Art	קארון	4	838 1117	מלון מתאים לצעירים ברוחם. בחדרים יש מרפסת הפונה לבריכה, טלוויזיה, כספת, מיני בר, פינת קפה, אמבטיה ומקלחת גשם. יש חדרי משפחה ל-4 נפשות. במלון שתי בריכות, מרכז כושר, מסעדה, בר, מגרש משחקים, חניה חופשית ואינטרנט חינם. מצוין למשפחות שרוצות מחיר שפוי. ציון 8.5 . קישור
Holiday inn Express	פטונג	4	1353	נמצא בסמוך לחוף ולבית חב"ד. בחדרים יש מרפסת, טלוויזיה, מקרר, כספת, פינת קפה, תחנת עגינה ואינטרנט חינם. יש חדרים למעשנים ויש חדרי משפחה ל-4 נפשות. במלון שתי בריכות, מסעדה, חדר כביסה, חדר כושר וחניה חופשית. תמורה גבוהה מאוד למחיר. ציון 8.5 . קישור
Novotel Phuket Karon Beach	קארון	4	1979	מלון מושלם למשפחות שנבנה במיוחד עבורן. חלק מהחדרים חדרי קונספט כמו החדר התת מימי. בכל חדר מרפסת, טלוויזיה, פינת קפה, כספת ומיני בר. יש חדרי משפחה . במלון שתי בריכות כולל מגלשת מים , מועדון ילדים, שירות בייביסיטר, חדר כושר, ספא, דלפק תיירות וכביסה. ציון 8.3 . קישור
Boathouse	קאטה	4	4345	מלון מדהים וקטן שנמצא ממש על החוף ומתאים לזוגות ולא למשפחות. בחדרים יש טלוויזיה, אינטרנט חינם, מכונת אספרסו ופינת תה, מיני בר, כספת, תחנת עגינה ואייפד. במלון בריכה, מסעדה (אחת הטובות בפוקט), בר, חניה חופשית, ספורט ימי, שיעורי בישול בתשלום, חדר כושר, דלפק תיירות והשכרת רכב. למלון חוף פרטי מדהים המספק לאורחיו שתייה ופירות ואפילו דואגים כל הזמן להזיז את השמשייה על פי מצב השמש. רמת האוכל בכלל וארוחת הבוקר בפרט מדהימה. ציון 9.2 . קישור
The Kee Resort & Spa	פטונג	4	1946 2200	מיקום מרכזי מאוד בסמוך לבנגלה ולחוף. בחדרים המרווחים מרפסת, מיטות שיזוף, טלוויזיה, מיני בר, פינת קפה ואינטרנט חינם. למלון בריכה, בר גג צופה לים, מסעדה, חדר כושר, חדר משחקים, דלפק תיירות והשכרת רכב, חניה חופשית, מתחם קניות, מרפאה וספא. ציון 8.7 . קישור
Double Tree BanThai	פטונג	4	2671 3171	מיקום מעולה מרכזי וקרוב מאוד לים. במלון שלוש בריכות שחיה, מבחר מסעדות וברים, ספא וסלון יופי, מכון כושר, הסעות חינם לעיר פוקט, חניה חופשית ומכשיר ATM. החדרים מרווחים עם מרפסת, טלוויזיה, כספת, פינת קפה, אינטרנט חינם ומיני בר. ציון 8.3 . קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Holiday Inn Resort	פטונג	4	3921 4752	מלון מדהים, סמוך לחוף ומרכזי, אך שקט, עם חדרים מודרניים ומרווחים הכוללים טלוויזיה, כספת, פינת קפה, מיני בר, ספה ומקלחת גשם. יש חדרי משפחה . במלון בריכות שחיה, מספר מסעדות, ספא, חדר כושר, מועדון ילדים מפואר, ביליארד, טניס שולחן, חניה חופשית, דלפק תיירות והשכרת רכב ואופניים. אולי המלון הכי מומלץ למשפחות בפטונג. ציון 8.9. קישור
Thara Patong Beach Resort & Spa	פטונג	4	4750	מיקום מעולה בסמוך לחוף ולרחוב בנגלה. ממול למלון 7/11. בחדרים יש פינת קפה, כספת, אינטרנט חינם, טלוויזיה, מרפסת ומיני בר. במלון שלוש בריכות שחיה, כולל בריכת ילדים, מסעדה, שירותי כביסה וחניה חופשית. יש חדרי משפחה ל-5 נפשות. מומלץ לקחת את חדרי הדלוקס באגף דולפין. ציון 8.1. קישור
Amari	פטונג	4	4006	ממוקם בבידוד בקצה הדרומי, מאוד מרוחק מהמרכז ועם חוף סלעי . בחדרים יש מרפסת עם נוף לים, אינטרנט חינם, טלוויזיה, כספת, מיני בר ופינת קפה. למלון שתי בריכות הפונות לים, חדר משחקים, ברים ומסעדות, ספא, חניה, דלפק תיירות, מגרשי טניס, ספורט ימי, חדר כושר ומרכז צלילה. ציון 8.9. קישור
Centara Grand Karon	קארון	5	3971 4700	מלון נהדר בצפון המבודד של קארון. בחדרים הענקיים יש מרפסת, טלוויזיה, כספת, מיני בר, פינת קפה, מייבש שיער, אמבטיה ומקלחת. יש חדרים מקושרים ויש חדרי משפחה . במלון בריכה מהממת עם פארק מים ומגלשות, מרכז צלילה, מועדון ילדים עם פעילויות, חדר משחקי וידאו, מגרש משחקים, ספא, חדר כושר, מגרש טניס, חנות מתנות ודלפק תיירות. מלון מושלם למשפחות. ציון 8.3. קישור
Phuket Graceland	פטונג	5	1912	נמצא בצפון החוף סמוך לים, רבע שעה הליכה מהמרכז. בחדרים המרווחים יש טלוויזיה, מיני בר, פינת קפה, אינטרנט חינם וכספת. יש חדרי משפחה . במלון שתי בריכות שחיה, ג'קוזי, חדר כושר, ספא, מסעדות, כביסה, מועדון ילדים, אולם באולינג, דלפק תיירות והשכרת רכב. תמורה גבוהה לכסף. ציון 8. קישור
Marriott Merlin	מדרום לפטונג	5	4133 4727	נמצא מדרום לחוף, מבודד ומרוחק מהמרכז. בחדרים המרווחים יש מרפסת, טלוויזיה, אינטרנט חינם, מיני בר, כספת, פינת ישיבה, אמבטיה ומקלחת, פינת קפה ומייבש שיער. יש חדרים מקושרים . במלון יש חוף פרטי, ספורט ימי, שלוש בריכות, מגוון מסעדות, מועדון ילדים, שולחנות ביליארד ופינג פונג, מגרש טניס, חדר כושר, ספא, הסעות ללא תשלום לחוף פטונג ודלפק תיירות. ארוחת בוקר מעולה. ציון 8.8. קישור
La Flora	פטונג	5	4190	המלון הטוב ביותר בפטונג , במיקום מרכזי פנטסטי על חוף הים . בחדרים המפוארים והמרווחים במיוחד יש אינטרנט חינם, מרפסת, טלוויזיה, כספת, מיני בר ופינת קפה. יש חדרי משפחה . המלון כולל שתי בריכות, ספא, חדר כושר, בר, מסעדות, דלפק תיירות והשכרת רכב וחניה חופשית. ציון 8.4. קישור
The Shore at Katathani Resort	קאטה נוי	5	10132	מלון מדהים למבוגרים בלבד . כל החדרים עצומים בגודלם (130 מ"ר) וכוללים בריכה פרטית, מרפסת שיזוף, אינטרנט חינם, טלוויזיה, מיני בר, פינת קפה, כספת, פינת ישיבה וחדר אוכל. במלון יש בריכה, ספא, מגוון שיעורים בתשלום, מסעדה, ספא, מגרש טניס ודלפק תיירות. ציון 9.4. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן
קופיפי:

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Paradise	Long Beach	3	1350	בונגלוסים יפים ממש על החוף עם טלואיזיה, מקרר, כספת, פינת קפה, פינת ישיבה ואינטרנט חינם. יש חדרי משפחה . בחוף יש עיסויים איכותיים ומסעדה. המלון מציע גם שירותי כביסה, ספא, ספורט ימי ושנורקלינג בתשלום ודלפק תיירות. אין בריכה . ציון 8. קישור
The Beach Resort	Long Beach	3	1512	נמצא על גבעה בקצה החוף. חדרים עם טלואיזיה, כספת, מיני בר, פינת קפה, מרפסת ואינטרנט חינם. במלון בריכה על החוף עם בר, מסעדה, ספא, שירותי כביסה בתשלום, דלפק טיולים וספורט ימי בתשלום. יש הסעה בחינם למזח. מתאים למי שמחפש מלון שקט ולא חשובה לו הקרבה לכפר. ציון 8.5. קישור
CoCo Beach Resort	Loh Dalum	4	3353	נמצא מצפון מערב לכפר. החדרים כוללים טלואיזיה, מיני בר, אינטרנט חינם, פינת קפה, כספת ופינת ישיבה. במלון יש בריכה, מסעדה, בר, ספא ודלפק תיירות. ציון 8.7. קישור
Holiday Resort	חוף Laem Tong	4	3168	חדרים עם מרפסת, טלואיזיה, פינת קפה, מיני בר, אינטרנט חינם וכספת. במלון שלוש בריכות (אחת למבוגרים), מסעדות וברים, מרכז צלילה, ספא, מועדון ילדים, טניס שולחן, שירותי בייבי סיטר בתשלום, ספורט ימי, מגרשי ספורט, קורס בישול בתשלום, חדר כושר ודלפק תיירות. ציון 8.4. קישור
SAii Phi Phi Island Village	מפרץ Ba Gao	5	4212	המלון הטוב ביותר באי . חדרי הבונגלוס עם טלואיזיה, כספת, פינת קפה, מקלחת גשם, מיני בר, אינטרנט חינם, מייבש שיער ומרפסת עם פינת ישיבה. יש וילות עם בריכה פרטית ויש חדרי משפחה . במלון מסעדות, בית קפה וברים, בריכה ענקית עם מגלשות לילדים, מגרש משחקים, חוף פרטי, חדר כושר, ספא, חנות מתנות, מרכז צלילה וציוד שנורקלינג בתשלום, מגרשי טניס, ספורט ימי, כדורעף חופים, שיעורי בישול ויוגה בתשלום. ציון 8.9. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

קרבי: בחוף ריילי מערב יש מספר בתי מלון והוא יקר יחסית. בחוף ריילי מזרח לא ניתן לשחות ולכן מלונותיו זולים יותר ויש בו פעילות בילוי לילית. חוף פראנג הוא היפה ביותר, אך יש בו רק מלון אחד יקר ביותר. חוף טונסאי הוא חוף מבודד יחסית, אינו מתאים לרחצה ומחירי הלינה בו הנמוכים ביותר. הוא מתאים בעיקר לתרמילאים דלי תקציב. חוף אוננג הוא הגדול ביותר עם היצע מקומות לינה גדול ובכל טווחי המחירים ועם פעילות רבה.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
J	אוננג	2	446	מלון צנוע ללא בריכה במיקום מצוין עם חדרים נהדרים, שירות מצוין, אינטרנט חינם בשטחים הציבוריים ודלפק תיירות. בחדרים יש טלוויזיה ומקרר ויש חדרים למשפחות. חלק מהחדרים לא ממוזגים . יש חדרים עם נוף לים ויש שלא. יש חניה בתשלום. תמורה מצוינת לכסף. ציון 8.4. קישור
Ao Nang Sunset	אוננג	3	928 1128	מלון זול במיקום מצוין קרוב לחוף ולמזח הסירות לריילי. החדרים בארבע קומות עם מרפסת, טלוויזיה, מיני בר, כספת, אינטרנט חינם ופינת קפה. קיימים חדרים מקושרים . במלון בריכה, ספא, סלון יופי, כביסה בתשלום, מיני מרקט, דלפק תיירות והשכרת רכב. אין חניה. ציון 8.1. קישור
The L Resort	אוננג	4	1286	מלון תלת קומתי אופנתי במיקום מעולה . בחדרים יש מרפסת, טלוויזיה, אינטרנט חינם, כספת, תחנת עגינה, פינת קפה ומיני בר. יש חדרים מקושרים . במלון יש בריכה, מרכז כושר, ספא, מכשיר ATM, חניה חופשית, מסעדה, דלפק תיירות והשכרת רכב. ציון 8.6. קישור
Railey Bay Resort & Spa	ריילי מערב	4	1592	מלון במיקום חלומי . הקוטג'ים הפרטיים נהדרים לירח דבש. החדרים עם מרפסת, פינת קפה, טלוויזיה, ספה וכספת. במלון שתי בריכות (אחת על החוף), מסעדה, ספא, דלפק תיירות, מיני מרקט ואינטרנט חינם. חשוב לבדוק את מיקום החדר . אין כמו לשבת על שפת הבריכה ולצפות בשקיעה. ציון 8. קישור
Krabi Resort	אוננג	4	2640 2730	המלון היחיד באוננג על חוף הים . יש חדרים בבניין בן שתי קומות ויש בונגלוסים מפוארים בקדמתו על החוף. בחדרים יש חצר או מרפסת, טלוויזיה, מיני בר, כספת, פינת קפה ואינטרנט בתשלום . במלון יש שתי בריכות שחיה, מועדון ילדים, טניס שולחן וביליארד, פעילויות בתשלום ודלפק תיירות. ציון 8.2. קישור
Centara Anda Dhevi Resort & Spa	Noppa rat Thara	4	המלון סגור עד אוקטובר	מלון נהדר המרוחק מספר דקות מהחוף. בחדרים יש טלוויזיה, אינטרנט חינם, כספת, מייבש שיער, פינת קפה, מיני בר, אמבטיה ומקלחת גשם. במלון יש בריכה עם מגלשת מים, ספא, מועדון ילדים, מרכז כושר, דלפק תיירות, חניה חופשית ושירותי כביסה בתשלום. ציון 8.4. קישור
Holiday Ao Nang Beach Resort	Noppa rat Thara	4	1384 1603	מלון מדהים למשפחות בתוך גן טרופי, הנמצא מספר דקות הליכה מהחוף. בחדרים יש מרפסות, טלוויזיה, כספת, מיני בר ואינטרנט חינם. יש חדרי משפחה . ארוחת הבוקר נהדרת. במלון מועדון ילדים וג'מבורי, בריכה עם מגלשות למים, מסעדה, בר, ספא, מכוון כושר, שירותי תיירות וחניה חינם. אל תיקחו חדר עם גישה ישירה לבריכה אם אתם עם ילדים קטנים כי אין הפרדה וזה מסוכן. ציון 8.5. קישור
Centara Grand Beach Resort & Villas	אוננג	5	4538	המלון הטוב ביותר באוננג , אך במיקום מבודד ולא נגיש בדרום מזרח החוף. יש שירותי סירות שאטל למרכז. בחדרים המהודרים יש טלוויזיה, מיני בר, מרפסת, כספת ואינטרנט חינם. למלון חוף פרטי, מסעדות, שתי בריכות, מועדון ילדים, ספא, חדר כושר ומרכז צלילה וספורט ימי. ציון 8.1. קישור
Rayavadee	ריילי מערב	5	15890	מהמפוארים במלונות תאילנד , מוקף סלעים, ים ונופים עוצרי נשימה מפואר, מהודר ועם שירות מושלם. למלון חוף פרטי מושקע ויש בו בקתות קש ציוריות דו קומתיות (בונגלוס קוטג'), המצוידות בכל הפינוקים המודרניים. במלון יש בריכה, ארבע מסעדות, ספא ומרכז כושר. צריך לראות כדי להאמין. ציון 9.3. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

קאו לאק: באזור יש מספר חופים. המומלצים והמרכזיים שבהם הם החופים **Nang Thong Beach** ו-**Bang Niang Beach**. חוף **Khao Lak** שהוא החוף הדרומי ביותר באזור הוא גם חוף נהדר, אך מאוד מבודד ושקט. חוף **Khuk Khak** פחות מרכזי ונמצא בצפון האזור, מצפון לחוף **Bang Niang**.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
The Leaf on the Sands by Katathani	Nang Thong	4	987	"אחיו" הזול מאוד של מלון The Sands. מבנים דו ותלת קומתיים בין מדשאות ודקלים. המלון אינו נמצא על חוף הים . בחדרים יש אינטרנט חינם, מרפסת או גינה, טלוויזיה, פינת קפה, מקרר וכספת. במלון חניה חופשית, בריכה, חדר כושר, מסעדה ודלפק תיירות. ציון 8.7. קישור
Seaview Resort	Nang Thong	4	1701	מלון נהדר למשפחות על חוף הים הכולל בריכות עם מגלשות מים, מגרשי טניס וסקווש, ביליארד, מועדון ילדים, חדר כושר, ספא, מסעדה ובית קפה. בחדרים יש מרפסת, טלוויזיה, כספת, מיני בר, פינת קפה ואינטרנט חינם. יש חדרי משפחה ל-5 אנשים. ציון 8.2. קישור
The Sands Khao Lak by Katathani	Nang Thong	5	2018	מלון מודרני ומושלם למשפחות במיקום מעולה עם פארק מים נפלא . בחדרים יש מרפסת, טלוויזיה, כספת, מקרר, תחנת עגינה ואינטרנט חינם. יש חדרים מקושרים . במלון שתי בריכות ענקיות, מועדון ילדים, מגרש משחקים לילדים, ספא, חדר כושר, מגרש טניס, דלפק תיירות וחניה חופשית. ציון 8.8. קישור
Robinson Club	Khuk Khak	5	4928 פנסיון מלא	מלון ענק עם חמש בריכות שחיה ובריכה משפחתית עם מגלשות מים, 6 מסעדות ושני ברים, שני מכוני כושר וספא. אחד המלונות המדהימים באזור . החדרים מודרניים בהשפעה תאית וכוללים אינטרנט חינם, מיני בר, טלוויזיה, מרפסת, כספת ופינת קפה. השהייה על בסיס פנסיון מלא. ציון 9.1. קישור
JW Marriott Khao Lak	Khuk Khak	5	4632	מהמפוארים בבתי המלון בקאו לאק , אך מרוחק רבע שעה נסיעה מהמרכז . אתר נופש מרהיב בעיצוב תאי עם נחלים הזורמים בין החדרים. בחדרים יש מרפסת, מקלחת ואמבטיה נפרדים, טלוויזיה, אינטרנט חינם, כספת, מיני בר, פינת קפה ומגהץ. יש חדרים מקושרים . במלון נמצאת הבריכה הגדולה ביותר בדרום מזרח אסיה, חמש מסעדות, ברים, ספא, חדר כושר, מועדון ילדים וג'ימבורי. ציון 8.9. קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

קאוסוק: הלינה בקאוסוק נחלקת לשני אזורים. **בשמורה** עצמה רוב בתי המלון מפוזרים מסביב לכביש הגישה המרכזי לשמורה שיוצא צפונה מכביש 401 וסביב דרכים צדדיות ממזרח לו. יש שם בסביבות 40 ריזורטים, חלקם עם חדרים רגילים וחלקם מיוחדים יותר עם בתים הבנויים על העצים בתוך הטבע. **בית על העץ** הוא חוויה יוצאת דופן המתאימה בעיקר לצעירים שהטיפוס לבית לא יהווה בעיה עבורם. המחירים בשמורה מאוד זולים ונעים סביב 1000-2000 באט לחדר ללילה בשיא העונה ברמת 3 כוכבים. יש רק ריזורט אחד ברמה של 4 כוכבים והוא דווקא פחות מומלץ. **באגם** לנים **בבקתות צפות**. ישנם מספר אתרי לינה המפוזרים באגם ברמות שונות מאוד החל מבקתות מאוד בסיסיות ועד לבקתות מפוארות במיוחד. חשוב מאוד לוודא כשמזמינים מה מקבלים על מנת לא להתאכזב. בדרך כלל מחיר הלינה כולל גם את ההגעה לאתר, פנסיון מלא ולפעמים גם את הטיולים הרגליים והביקורים במערות. המחירים מתחילים ב-2500 באט לאדם ללילה ויכולים לטפס עד מחירים דמיוניים.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Khaosok Good View Resort	שמורה	3	1458	מלון משפחתי עם חדרים עם מרפסת ופינת ישיבה הצופה לנהר, טלוויזיה, פינת קפה ומקרר. יש חדרי משפחה ל-5 נפשות. במלון מסעדה, שתי בריכות שחיה, אינטרנט חינם בשטחים הציבוריים ו שירות מצוין יוצא דופן של הבעלים . יש שירותי כביסה בתשלום, מכשיר ATM ודלפק תיירות עם טיולים מומלצים בשמורה ובאגם . חניה חופשית. ציון 9.5 . קישור
Our Jungle House	שמורה	3	1387	מלון בתוך הטבע על שפת הנהר עם בונגלוסים על הקרקע ועל העצים . הבונגלוס הפופולרי ביותר שלהם נקרא Romance ויש משפחתיים. החדרים ללא מיזוג וללא אינטרנט . המחיר הוא לבונגלוס על הקרקע. בתים על העצים מתחילים ב-2500 באט. חניה חופשית. במקום יש מסעדה, בר ודלפק תיירות עם טיולים איכותיים . ציון 8.8 . קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן
פטאיה:

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Sandy Spring	מרכז פטאיה	3	1215	ממוקם 5 דקות הליכה מ-Walking Street. בחדרים הענקיים יש מרפסת, מיני בר, טלוויזיה ומקרר. במלון יש מסעדה, בריכה, אינטרנט חינם וחניה חופשית. ציון 8.1 . קישור
Rabbit Resort	Dongtan	4	3564	מלון בונגלוסים מפואר הבנוי בתוך ג'ונגל של צמחיה, יחיד ומיוחד במינו . בונגלוסים שונים אחד מהשני עם מטבח, מיקרוגל, מקרר, טלוויזיה, פינת קפה וכספת. במלון שתי בריכות, אחת למשפחות ואחת למבוגרים בלבד, מסעדה, אינטרנט חינם, חוף פרטי, דלפק תיירות והשכרת רכב. אין חניה. ציון 9 . קישור
Amari	מרכז פטאיה	5	4002	בצפון החוף הראשי, מרוחק מווקינג סטריט ולכן מתאים מאוד למשפחות עם חדרים מיוחדים וחדרי משחקים וצעצועים מושקעים. כל החדרים עם מרפסת, טלוויזיה, מיני בר, פינת קפה, כספת, מייבש שיער ואינטרנט חינם. במלון בריכה יפיפייה, טניס שולחן, ספא, מסעדה וחדר כושר. ציון 8.6 . קישור
Hilton	מרכז פטאיה	5	7503 8203	מיקום מעולה מעל קניון סנטרל פסטיבל. בחדרים המרווחים יש טלוויזיה, מרפסת, פינת ישיבה, פינת קפה, מיני בר, כספת, מייבש שיער, אמבטיה ומקלחת גשם. אינטרנט בתשלום . יש חדרי משפחה ל-6 נפשות. במלון בריכה, ספא, מכון יופי, חדר כושר, מסעדה, חניה חופשית וספורט ימי בתשלום. ציון 8.6 . קישור
Centara Grand Mirage Beach Resort	Naklua	5	3813 4343	מהמלונות המפוארים בתאילנד שאין שום סיבה לצאת ממנו. למלון חוף פרטי ופארק מים יפיפה הכולל 8 מגלשות מים לכל הגילאים כולל מתחם לקטנטנים, בריכת אבובים, בריכת חול ושתי בריכות למבוגרים בלבד. חדרים מפוארים ומרווחים עם מרפסת נוף לים, טלוויזיה, מיני בר, פינת קפה, כספת, מקלחת גשם, אינטרנט חינם ובקבוקי מים חופשי. יש חדרים מקושרים . המקלחת מופרדת מהחדר בוילון בלבד. במלון ארוחת בוקר מדהימה, מסעדות, חדר כושר, ספא, מגרש טניס וחניה חופשית. הספורט הימי וחדרי המשחקים בתשלום . ציון 8.5 . קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

קו צ'אנג: רוב החופים נמצאים במערב האי ומכילים מגוון רחב מאוד של אפשרויות לינה המתאימים לכל אדם ולכל כיס, החל מחדר בסיסי בגסט האוס במחיר של 600 באט ללילה בעונה ועד מלונות 5 כוכבים. בחופים **החולות הלבנים** ו-Klong Prao נמצאים מרבית אתרי היוקרה של האי בעוד חוף **לוני** משמש כבית למגורי תרמילאים. **מחירי המלונות מאוד זולים בקיץ כי האי גשום ביותר ולא מומלץ להגיע אליו בעונה זו למרות המחירים המפתים.**

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Kacha Resort & Spa	White Sand	4	1507	מלון פופולרי במיקום חלומי עם בונגלוסים על החוף יקרים יותר וחדרי מלון מעבר לכביש חדישים יותר. בחדרים יש פינת קפה, מיני בר, כספת, אינטרנט חינם וטלוויזיה. במלון שתי בריכות ושתי מסעדות, אחת בצד הים ואחת מעבר לכביש, ברים, מגלשת מים, ספא, חדר קריוקי, מועדון ילדים, חדר כושר, חניה חופשית, דלפק תיירות והשכרת רכב ואופנועים. ציון 8.5. קישור
Centara Tropicana	Klong Prao	4	1845	מלון מרשת סנטרה עם חדרים גדולים, המשלבים סגנון תאי ונוחות מערבית בשני אגפים ומצוידים במרפסת, פינת קפה, מיני בר, טלוויזיה, כספת, פינת ישיבה ואינטרנט חינם. יש חדרי משפחה . למלון מסעדת חוף ושני ברים, ספא, בריכה בכל אגף, מגלשת מים, קורסי יוגה, ספורט ימי, חדר כושר, מועדון ילדים, חדר משחקים, טניס שולחן, דלפק תיירות וחניה חופשית. ציון 8.4. קישור
KC Grande	White Sand	4	1850	נמצא בקצה הצפוני של החוף וכולל חדרי מלון בבניין על הגבעה, בבניין בתוך גן טרופי ובונגלוסים סמוכים לחוף. כל החדרים גדולים וכוללים טלוויזיה, מיני בר, פינת קפה, כספת ואינטרנט חינם. במלון שתי מסעדות, ברים ופינת קפה, שלוש בריכות (כולל אחת על הגג), בריכות ילדים ומגלשת מים, ספא וסאונה, חדר כושר, מועדון ילדים, חדרי מחשב לשימוש חופשי, חניה חופשית ודלפק תיירות. ציון 8.8. קישור
The Emerald Cove	Klong Prao	5	2212	המלון הטוב באי. החדרים בבניינים בעיצוב תאי עם פינת קפה, אינטרנט חינם, טלוויזיה, אמבטיה ומקלחת נפרדים, מיני בר וכספת. במלון שלוש מסעדות ושני ברים, ספא, חדר כושר, חניה חופשית ודלפק תיירות. ארוחת הבוקר מעולה וחוף הים הפרטי נהדר. ציון 8.5. קישור

הואה היין: רוב המגיעים לעיר שוהים בבתי מלון לאורך רצועת החוף המרכזית (אזור המלונות הילטון וסנטרה גרנד) ועד לחוף Khao Takiab מדרום. רצועת החוף צפופה בבתי מלון ברמות הגבוהות ביותר ואילו אם אתם מחפשים מלונות צנועים יותר, כדאי להתרחק מחוף הים לכיוון מרכז העיר וכביש 4. רצועת החוף אינה מהמשובחות בתאילנד, אבל היא ראויה בהחלט.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Amari	Khao Takiab	4	2701 2860	מלון משפחות נהדר הנמצא כ-300 מטר דרומית לשוק Cicada, אך אינו נמצא על חוף הים (במרחק 400 מטר) ואינו קרוב למרכז העיר (10 דקות נסיעה). בחדרים יש מרפסת, אינטרנט חינם, טלוויזיה, מיני בר וכספת. במלון בריכה יפה, חדר כושר, ספא, חדר משחקים ופעילויות לילדים ודלפק תיירות. ציון 8.6 קישור
Marakesh Hua Hin Resort & Spa	החוף המרכזי	5	3780	מלון סוויטות מרהיבות בעיצוב מרוקאי על חוף הים דרומית למרכז העיר (5 דקות נסיעה). לכל סוויטה יש מקלחת גשם ומרפסת ענקית עם פינת ישיבה וג'קוזי משפחתי. ארוחת הבוקר הנהדרת מוגשת על שפת הבריכה. בחדרים יש טלוויזיה גדולה, מתאם חשמל, מיני בר, פינת קפה, כספת ואינטרנט חינם. יש חדרים מקושרים . במלון בריכה ובר על חוף הים, מסעדה, חדר כושר, מועדון ילדים, ספא, חניה חופשית ודלפק תיירות. ציון 8.5 קישור
Cape Nidhra	החוף המרכזי	5	5500	מלון נפלא במיקום מעולה במרכז העיר על חוף הים. החדרים ענקיים (החל מ-80 מ"ר) ולכולם יש בריכה פרטית, טלוויזיה, מיני בר, פינת קפה ואינטרנט חינם. במלון חדר כושר, ספא, בריכת שחיה, חניה חופשית ולא מעט פעילויות בתשלום כמו קורס בישול, אגרוף תאילנדי, יוגה ועוד. ציון 9.1 קישור
Anantara Hua Hin Resort	צפון הואה היין	5	3401	מלון מרהיב בצפון העיר (5 דקות נסיעה) על חוף הים בתוך גנים מרהיבים. בחדרים מרפסת או פטיו, טלוויזיה, מיני בר, פינת קפה, כספת ואינטרנט חינם. במלון שבעה ברים ומסעדות, ספא מפואר, שתי בריכות, מגרש טניס, חדר כושר, מועדון ילדים, שיעורי בישול ויוגה בתשלום, השכרת אופניים, חניה חופשית ודלפק תיירות. ציון 8.7 קישור
Centara Grand Beach Resort & Villas	החוף המרכזי	5	3175 3775	לדעתי המלון הטוב ביותר בהואה היין, אצילי ומרשים במיקום חלומי במרכז העיר. החדרים קצת קטנים אך מאובזרים למדי עם מרפסת, טלוויזיה, מיני בר, כספת ופינת קפה. המלון נמצא בתוך מרבדים של דשא וגינות עם ארבע בריכות כולל אחת על שפת הים, ארבע מסעדות, ספא, חדר משחקים, חניה, מגרשי טניס, טרקלין עסקי, שירותים רפואיים, חנויות, מכשיר ATM ודלפק תיירות. ארוחת הבוקר של המלון הייתה הטובה ביותר שאכלנו אי פעם. ציון 8.7 קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

סוקותאי: אם מטרת הביקור בעיר היא בעיקר ביקור באתר העתיקות, אז המקום הטוב ביותר לשהות בו הוא באחד מבתי המלון הקטנים מחוץ לחומות. אם בחרתם ללון בעיר החדשה, הגסט האוסים ובתי המלון ממערב לנהר מציעים תמורה לכסף מהטובות במדינה.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
J&J Guesthouse	העיר החדשה	2	538	מקום נעים. חדרי קטנים עם מרפסת, טלוויזיה, מקרר ואינטרנט חינם, חצר מטופחת ובריכה, מסעדה, שירותי כביסה בתשלום, חניה חופשית והשכרת אופניים. מרחק הליכה משוק הלילה. ציון 8.1 .
Thai Thai Sukhothai	העיר העתיקה	3	990	מרוחק קילומטר וחצי מהכניסה לפארק העתיקות. חדרי עם מרפסת, טלוויזיה, מקרר ואינטרנט חינם. יש חדרי משפחה גדולים. יש השכרת אופניים, עיסויים, כביסה בתשלום וחניה חופשית. ציון 9.3 . קישור
The Legendha Sukhothai	העיר העתיקה	4	1506	מלון בוטיק עם חדרי עץ ממוזגים הכוללים טלוויזיה, מקרר, פינת קפה, כספת, מייבש שיער ואינטרנט חינם. במלון מסעדה, בריכה, דלפק תיירות, עיסויים, כביסה בתשלום, מגוון פעילויות יצירה בתשלום, השכרת אופניים, חנות מתנות, חניה חופשית ומיני מרקט. ציון 8.6 . קישור
Tharaburi Resort	העיר העתיקה	4	1800 1980	מלון בוטיק. אל תיקחו חדרי סופריור , הם קטנים מאוד. בחדרים יש מרפסת, טלוויזיה, כספת, מקרר, אינטרנט חינם ופינת קפה. יש חדרי מקושרים . במלון יש מסעדה, בריכה, שיעורי בישול, עיסויים, דלפק תיירות, שירותי כביסה וחניה חופשית. ציון 8.5 . קישור
Sukhothai Heritage Resort	שדה התעופה	4	1601 2354	מלון חדיש ומומלץ. בחדרים יש טלוויזיה, מיני בר, כספת, פינת קפה ואינטרנט חינם. במלון יש שתי בריכות, שירותי כביסה, דלפק תיירות, חניה חופשית, מסעדה, בר, עיסויים והשכרת אופניים. ציון 8.8 . קישור

איטאיה: רוב התיירים מגיעים לטיול יומי מבנגקוק ואינם ישינים באיטאיה. יש מספר רב של גסט האוסים בסוי 2 ובסביבתו בין הרחובות **Naresuan** (שהוא רחוב הגסט האוסים המרכזי) ו-Pamaphrao מול הקצה המערבי של שוק Chao Phrom. מגוון בתי המלון ברמה הגבוהה יותר מצומצם ואפשר למצוא אותם לצידי הנהר.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Prom Tong Mansion	דרום מזרח האי	גסט האוס	המלון לא זמין כרגע	מלון קסום מעץ עם חדרי מרווחים וממוזגים הכוללים טלוויזיה, מיני בר, כספת ואינטרנט חינם. במלון יש פינת קפה חופשי, חניה, השכרת אופניים ואופנועים וכביסה. ציון 9.4 . קישור
Kantary	ממזרח לאי	4	2430	חדרים מפוארים ומרווחים עם טלוויזיה, מערכת סאונד, מטבח מאובזר, פינת קפה, כספת ואינטרנט חינם. במלון יש מסעדה ובר, חדר כושר, פעילויות לילדים, בריכה, סאונה וחניה חופשית. יש חדרי משפחה ענקיים ל-6 נפשות עם שני חדרי שינה. ציון 8.2 . קישור
Krungsri River	בכניסה לאי	4	1980	מיקום בכניסה המזרחית לאי. חדרי ממוזגים עם נוף לעיר העתיקה או לנהר, טלוויזיה, אינטרנט חינם ומיני בר. במלון בריכה, באולינג, ביליארד, מסעדה וחדר כושר. בסמוך למלון מספר מקומות לעיסוי ומיני מרקט. ציון 7.7 . קישור

מדריך תאילנד למשפחות / גולן שרמן

שמורת קאו יאי: מרבית המבקרים בשמורה לנים או באזור Mu Si הסמוך לשמורה בעיקר סביב דרך Thanarat או בעיירה Pak Chong הצפונית יותר, המרוחקת כ-20 ק"מ מהשמורה. מיעוט מהמבקרים ישן בסמוך לכניסה הדרומית לשמורה.

שם המלון	אזור	כוכבים	מחיר	הערות
Bobby's Apartment	Pak Chong	גסט האוס	600	מקום חדיש סמוך לטסקו. בחדרים הממוזגים יש מרפסת קטנה, מקרר וטלוויזיה. במקום יש מסעדה, אינטרנט חינם וחניה חופשית. יש חדרי משפחה ל-5 נפשות. הטיולים שלהם מומלצים מאוד. קישור
Greenleaf	כביש Thanarat	גסט האוס	300	גסט האוס ותיק ופופולרי עם חדרים בסיסיים ביותר ללא מיזוג, אך נוחים ונקיים. במקום יש מסעדה. בדרך כלל מלא כאן בעונה. הטיולים שלהם מומלצים מאוד. קישור
Khao Yai Nature Life Resort	כביש Thanarat	3	2000	החדרים עם טלוויזיה, מיני בר ומרפסת. יש חדרים מקושרים. במלון מסעדה עם אוכל תאי ומערבי, בריכה ובריכת ילדים, ספא, שירותי כביסה, חניה חופשית ואינטרנט חינם. למלון יש מגוון טיולים מאורגנים. קישור
Kirimaya Golf Resort Spa	Mu Si כביש 3052	5	3237	מלון מהמם טובל בצמחיה ובהמון מים (להיזהר עם ילדים קטנים). בחדרים יש טלוויזיה, פינת קפה, מרפסת, כספת ומיני בר. במלון יש בריכת שחיה מהממת, מסלול גולף, מספר מסעדות, ספא, מכון כושר, כביסה, שירותי טיולים, אינטרנט חינם וחניה חופשית. ציון 8.8. קישור
Muthi Maya	Mu Si כביש 3052	5	8392	מלון מדהים שנכלל ברשימת עשרת המלונות הרומנטיים בעולם. במלון 30 וילות ענקיות (200 מ"ר) מפוארות עם טראסת דק ובריכה פרטית, טלוויזיה, מטבח עם מיקרו, כספת, פינת קפה ומיני בר. במלון מסעדה, בריכה, חדר כושר, ספא, דלפק תיירות והשכרת רכב, אינטרנט חינם, מגרש גולף, תה וכיבוד של אחה"צ חופשי וחניה חופשית. ציון 8.9. קישור